

現金出納帳

氏名

浅井寿美

令和5年度

月	日	項目	摘要	入金額	出金額	残 高
6	26		政務活動費	137,500		137,500
7	7	研修費	第65回自治体学校in岡山 参加費		12,000	125,500
7	7	研修費	第65回自治体学校in岡山 宿泊費		11,000	114,500
7	10	資料購入費	月刊誌「住民と自治」年間購 読費		8,800	105,700
7	22	研修費	第65回自治体学校in岡山 交通費		24,320	81,380
7	22	資料購入費	書籍「子どものための保育 制度改革」		1,300	80,080
7	22	資料購入費	書籍「第8期介護保険を手 術する」		700	79,380
7	22	資料購入費	書籍「公民館は誰のもの2」		2,200	77,180
8	17	資料購入費	書籍「性教育バッシングと統 一協会の罫」		1,980	75,200
8	18	資料購入費	令和4年度決算書及び決算 付属資料		1,980	73,220
10	22	研修費	財政分析基礎講座受講料		25,000	48,220
10	22	研修費	財政分析基礎講座交通費		24,360	23,860
10	22	研修費	財政分析基礎講座宿泊費		12,000	11,860
10	22	資料購入費	書籍「SOGIをめぐる法整備は いま」「新市町村議会の常識」		3,850	8,010
2	5	資料購入費	令和6年度予算書、説明書、 概要		4,100	3,910
〔項合計〕				137,500	133,590	3,910